
 

 
 
 

RAADSBESLUIT nr. 2017-11 
 
 
De raad van de gemeente Blaricum 
 
gelezen het voorstel d.d. 21 februari 2017 van burgemeester en wethouders; 
 
 

 
B E S L U I T : 

 
 

1. De voorgenomen intentie uit het bestemmingplan Bijvanck 2010, zijnde “in de toekomst zal 
er een open waterverbinding worden aangebracht tussen dit water en het nog te realiseren 
water in de Blaricummermeent”, vooralsnog niet over te nemen gezien de uitkomsten van de 
onderzoeken naar de waterkwaliteit (voorlopig) de huidige watersystemen gescheiden te 
houden. 

2. In te stemmen met de voorgestelde invulling, zijnde een visuele open waterverbinding met 
een fiets/wandelbrug rekening houdend met het gestelde uit punt 1 om hiermee de 
dorpsdelen Bijvanck en Blaricummermeent met elkaar te verbinden.  

 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 28 maart 2017. 
 
 
 
P.C.M. de Groot mevrouw J.N. de Zwart-Bloch 
griffier voorzitter 

 


